КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2022г.                        с. Екатериновка                              Проект

О признании и постановке на учет в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий

На основании п.п. 1, п. 1, ст. 51 (не являющиеся нанимателями жилых помещений или членами собственника жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами собственника жилого помещения)  жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 6 Устава Екатерининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью, проживающую по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Кирова, дом № 19
2. Поставить на учет по улучшению жилищных условий семью из пяти человек:
заявитель- Кузнецов Иван Сергеевич 21.01.2022 года рождения
Жена: Кузнецова Елена Александровна 09.04.1986 года рождения;
Дочь: Кузнецова Анжела Ивановна 27.12.2018 года рождения;
Пасынок: Ксензик Александр Александрович 31.10.2012 года рождения;
Пасынок: Ксензик Владислав Вячеславович 13.12.2004 года рождения
Семья проживает по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул. Кирова, дом № 19
3. Зарегистрировать заявителя, Кузнецова Ивана Сергеевича  за № 7 по общему  списку, порядковый номер очереди № 2. в книге учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
	4.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Екатерининского сельсовета                                     И.Г. Кузнецов